МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«15» июня 2021 года с.Крутояр № 127/1

О внесении изменение в ООП по учебным предметам

На основании:
Федеральный государственный образовательный стандарт основного общего
образования ( утв.приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 17.12.2010 № 1897) (ред.21.12.2020);
Методические рекомендации по созданию и функционированию в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых
городах, центров образования естественно-научной и технологической
направленностей («Точка роста») (утв.распоряжением Министерства просвещения
Российской Федерации от 12.01.2021),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ООП по учебным предметам «Физика», «Химия»,
«Биология» до 27.08.2021г.

2. Оформить изменения в ООП Приложениями к данному приказу:
- Приложение № 1 «Планируемые результаты освоения учебного предмета

«Физика» с описанием универсальных учебных действий, достигаемых
обучающимися»;
- Приложение № 2 «Планируемые результаты обучения курсу «Биология» 5-9
класс»;
- Приложение № 3 «Планируемые результаты освоения учебного предмета
«Химия» с описанием универсальных учебных действий, достигаемых
обучающимися».

3. Контроль и ответственность возложить на заместителя директора до УВР
ГПащенко И.В.

Директор школы: И.И. Похабова

С приказом ознакомлена: И.В. Пащенко

		2021-08-20T09:31:24+0700
	Похабова Ирина Ивановна